
Zarządzenie Nr 156/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 15zn. punkt 1 ustawy  z dnia 31 marca 2020 r.                                

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                          

Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wiśniew na 2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę  172.936,26 zł do kwoty 33.357.885,06 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 172.936,26 zł do kwoty 41.512.158,33 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 2021 

r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków: 

-  zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego na zadania wynikające  z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w rozdziale 

75011 kwotę 9.736,26 zł (zlecone). 

- zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 poz. 1967 ze zm.) przekazano 

środki na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi w rozdziale 

85395 kwotę 163.200 zł (zgodnie z art. 28 ww. ustawy są to środki finansowane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19,  o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 294 682,76 9 736,26 304 419,02

75011 Urzędy wojewódzkie 63 962,00 9 736,26 73 698,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 962,00 9 736,26 73 698,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 163 200,00 163 200,00

85395 Pozostała działalność 0,00 163 200,00 163 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 163 200,00 163 200,00

Razem: 33 184 948,80 172 936,26 33 357 885,06

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 622 440,99 9 736,26 4 632 177,25

75011 Urzędy wojewódzkie 63 962,00 9 736,26 73 698,26

4300 Zakup usług pozostałych 13 281,00 9 736,26 23 017,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 163 200,00 163 200,00

85395 Pozostała działalność 0,00 163 200,00 163 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 160 000,00 160 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 674,00 2 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 460,00 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,00 66,00

Razem: 41 339 222,07 172 936,26 41 512 158,33

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 listopada 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 73 698,26 73 698,26 0,00 73 698,26 73 698,26 73 698,26 46 334,50 27 363,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 698,26 73 698,26 0,00 73 698,26 73 698,26 73 698,26 46 334,50 27 363,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 808 749,32 6 808 749,32 0,00 6 808 749,32 6 808 749,32 1 179 216,56 437 393,77 741 822,79 0,00 5 629 532,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


